MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

SALLNTA KAPTEPA 333.5907.1
MAPKA | MOMEMb | Bbll;lcs)/%KA - fewratenn | TMAMKNN | I'IP-l:I-llggﬂ,A
Volvo i S60 i 2010- . T47Te6;D5;D3 | BCE | MEPEAHWIA, MOHBbINA
Volvo ; XC60 . 2008-2017 |  T4Te;D5 i  BCE | MOJHbII
Volvo : XC70 : 2007- . 3,D5T6 !  BCE ! MOMHbIA
Volvo S80 2006- T5; D3; D5; T4; 3,2 BCE MEPEAHWI, MOSHbIN
[aika 3aknagHas M10 anvHHas 3awuTa

LLlanba cneunanbHas 10

4

[anKka 3aknaaHas M10 kopoTkas

LLlanba cneumansHaga 10

d—

e

3arnyLuKka

Bont M10x30
LLanba 10

[anka 3aknagHas M10 KopoTkas /

Bont M10x30
Llanba 10

[arKka 3aknagHas M8x65/10

bont M8x30
Lllanba 8

3arnyLKa
LLlanba cneumanbHas 10

[anka 3aknaaHas M10 gnuHHas

Bont M10x30
LLlanba 10

LLlanba cneunansHas 10

UHCTPYKUMA NO YCTAaHOBKE:

CocTaB usaenus:

1. CHATb WTATHLIN MbINbHUK.

1. YcraHoButb ramkun 3aknagHoie M10 kopoTkue Hag 3agHUMU OTBEPCTUAMU nogpamMHuka (A) 1 BKPYTUTb B HUX
Ha Heckonbko obopoTtos Gontel M10x30.

2. YcTaHoBuUTb ravku 3aknagHeie M10 ganuHHble Hag DOKOBLIMKM OTBEPCTUAMMU nogpamMHuKka (B) v BKpyTUTb B HUX
Ha Heckonbko obopoToB 6onTel M10x30.

3. Hapgetb 3awuTy Ha yctaHoBreHHble 6ontel M10x30.

4. 3akpenuTb NepeaHIo YacTb 3alWmThl apuraTtens K 6anke paguatopa (B) 6ontom M8x30 1 rankon 3aknagHowm
M8x65/10.

5. YcraHoBuTb Wanbbl cneunanbHblie 10 mexay 3anTon U NnoapamMHUKOM.

6. 3aTaHyTb BCe pe3bboBbie coeanHeHus.

Npou3BoAUTENb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLMUTHI.
TexHuyeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com

HanmeHoBaHue

Bont M8x30 |
bonTt M10x30 |
UWlanba 8 ,

LLlanGa 10

Manka 3aknagHas :
M8x65/10 ,

Mlanka saknagHasa |
M10 agnuHHasn :
lanka zaknagHas |
M10 kopoTkas |

LLlanba cneuanbHas |

Kon-Bo

1 W
4 WwT.
1y
4 wT.
1 i

2 LUT.
2 .

4 LWT.

MoOMEHT 3aTSaXXKun

24.0 Hm
47.0 Hm



1
Прямоугольник


